BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:           /QĐ-ĐHĐT              Đồng Tháp, ngày       tháng  10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trao học bổng “Ươm mầm xanh - Biochem”

 học kỳ I, năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2003 của

Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Đồng Tháp, nay là

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng

trường Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động

của Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ các tiêu chí xét cấp học bổng của Quỹ học bổng“Ươm mầm xanh -

Biochem” của Công ty Cổ phần Sinh hóa Quốc tế và kết quả học tập, rèn luyện của

sinh viên trong năm học 2023 - 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng “Ươm mầm xanh - Biochem” của Công ty Cổ phần

Sinh hóa Quốc tế cho 32 sinh viên hệ chính quy có hoàn cảnh khó khăn vượt khó

học tốt (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổng trị giá học bổng là 147.000.000đ (Một trăm bốn mươi bảy

triệu đồng), kinh phí do Công ty Cổ phần Sinh hóa Quốc tế tài trợ.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

         KT.HIỆU TRƯỞNG

                                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

        Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570030.000004JufwW6d9fGWmTwEPPhbkJ5La/u05Z9MwsTV990b273HxT0lUbqr33mpp+KN4UgWAnhBwoax/L7FeYsHOZwyCzINpiL03/R3o6KFb6n2K8J4mROOO9IP4/9pIN5cD1UYT9/XqKzmo82tkDR3vr74Pfy9q43xjP4F0zQ0lw84FRvOOGfRG+nqpUPseBla2AW+PVq4HrHT33irdFei6XDP+PWWpHMGlyid5ty13gh3F6xYBl0hDnKE25vjiXvgH8nF8chMVrH4Hnm2ebeJYo++E+IQ+UWpcFWb/pLaDDEJBTYKzkvak8pf4hUopnzYMwB7whsaD2m5wEfcglMDuv5avxA==endSignD

DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG

“ƯƠM MẦM XANH - BIOCHEM”  HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2024 -2025
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHĐT ngày          tháng 10 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT MSSV Họ và tên Lớp Ngành học
Số tiền

(VNĐ)

1 0024416273 Nguyễn Thị Kim Ngân ĐHGDTH24E Giáo dục Tiểu học 4.000.000

2 0024415620 Tiêu Thị Gái ĐHSTIN24A Sư phạm Tin học 4.000.000

3 0024419270 Cao Tiến Phát ĐHSKHTN24F Sư phạm KHTN 4.000.000

4 0024416718 Huỳnh Hoàng Việt ĐHGDTH24G Giáo dục Tiểu học 4.000.000

5 0023412896 Nguyễn Ngọc Diệu  ĐHTQ23E Ngôn ngữ Trung Quốc 5.000.000

6 0023410831 Hà Trung Tính  ĐHKDQT23A Kinh doanh Quốc tế 4.000.000

7 0023413440 Phạm Trường An  ĐHCNTT23D-IT Công nghệ thông tin 5.000.000

8 0023414229 Nguyễn Văn Định  ĐHTLHGD23A Tâm lý học giáo dục 4.000.000

9 0023411008 Nguyễn Văn Lý Hải  ĐHNTTS23A Nuôi trồng thuỷ Sản 4.000.000

10 0023412986 Lê Thị Yến Nhi  ĐHCNSH23A Công nghệ sinh học 5.000.000

11 0023412229 Nguyễn Trần Quỳnh Giao  ĐHCTXH23A Công tác xã hội 3.000.000

12 0023411141 Trần Thị Mỹ Tiên  ĐHTQ23B Ngôn ngữ Trung Quốc 5.000.000

13 0023410650 Phạm Thị Thu Hà  ĐHKT23A Kế toán 3.000.000

14 0023413588 Lê Hữu Duy  ĐHKT23C Kế toán 4.000.000

15 0023411118 Võ Thị Thùy Trang  ĐHTCNH23A Tài chính - Ngân hàng 4.000.000

16 0023412681 Trần Đại Phúc  ĐHKT23B Kế toán 4.000.000

17 0023412914 Trần Nguyễn Bá Duy  ĐHLUAT23B Luật 6.000.000

18 0022412591 Võ Thị Như Ý  ĐHNH22A Nông học 7.000.000

19 002241130 Phạm Văn Ngọc Em  ĐHCNH22A Việt Nam học 6.000.000

20 0022410338 Nguyễn Hữu Luân  ĐHVNH22A Việt Nam học 5.000.000

21 0022411876 Nguyễn Thị Đài Trang  ĐHCNTT22B Khoa học máy tính 4.000.000

22 0022412532 Huỳnh Văn Nhựt  ĐHVNH22B Việt Nam học 4.000.000

23 0022412278 Huỳnh Phúc Thái  ĐHVNH22B Việt Nam học 4.000.000

24 0022410976 Nguyễn Thị Thúy Diễm ĐHTQ22B Ngôn ngữ Trung Quốc 6.000.000

25 0022410781 Nguyễn Thị Thùy Trang ĐHTQ22B Ngôn ngữ Trung Quốc 6.000.000

26 0022410166 Huỳnh Thị  Thùy Dương  ĐHTAKD22A Ngôn ngữ Anh 5.000.000

27 0022412355 Nguyễn Ngọc Như Ý  ĐHKT22C Kế toán 4.000.000

28 0021412313 Bùi Ngọc Hải  ĐHCNTT21B Khoa học máy tính 6.000.000

29 0021411341 Phan Thị Bích Huyền  ĐHCNTT21A Khoa học máy tính 4.000.000

30 0021410495 Phan Kim Ngân  ĐHKT21C Kế toán 5.000.000

31 0021410468 Dương Thị Kim Ngân  ĐHTCNH21A Tài chính - Ngân hàng 5.000.000

32 0021412259 Nguyễn Thanh Duy ĐHNTTS21A Nuôi trồng thủy sản 4.000.000

Danh sách có 32 sinh viên./.

		cdthep@dthu.edu.vn
	2024-10-08T15:23:12+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-08T19:50:48+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-08T19:50:48+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-08T19:50:48+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-08T19:50:48+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-08T19:50:48+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-08T19:50:48+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu